DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O MEIO AMBIENTE A MOLDAR
UMA PROVÍNCIA: ENCARGOS DA SECA DE 1877-1879 SOBRE A ADMINISTRAÇÃO E
SOCIEDADE DA PARAHYBA DO NORTE de autoria de LUCAS RAMON PORTO DE
ASSIS, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26140

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26140